Municipalidad de Esparta

Departamento de Atlanhda
a2 20/431.2121/431.2122 _ Fim:

Esparta, Atlantida
01 de Agosto del Afio 2023

Gloria Jubitza Andino
Oficial de Informacién Publica

Su oficina

Cordial Saludo, Gloria Jubitza Andino:

Por este medio me dirijo a usted para saludarle y desearle éxito en sus
labores diarias. EL motivo de la presente es para remitirle los registros de
cartas de venta, certificacién de fierros, Guias Francas, correspondientes
al mes de Julio del afio 2023.

F
Esau Alberto Fer n/i":/ Lopez
Director de Justiejd Municipal.
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Municipalidad de Esparta
Departamento de Atlantida
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INFORME DE REGISTRO DE CARTA DE VENTA DEL MES DE JuLlo AND 2023

FECHA NOMBRE DEL VENDEDOR NOMBRE DEL COMPRADOR NO. DE NO. RECIEO VALOR
ANIMALES
03/07/2023  lulian Villanueva Wilson Efrain Mufioz Perez 01 036070 50
03/07/2023  Julian Villanueva Eleuterio Gomez Gamez 01 036071 50
04/07/2023  Jose Isrrael Najera Efrain Canales 02 036072 100
04/07/2023  Suamy Leonardo Cortez Sosa Milton Menjivar 01 036073 50
05/07/2023  Clementing Sosa Sorto Walter Pefia 01 036074 50
05/07/2023  Suamy Leonardo Cortez Sosa Noritza Gabriela lzaguirre 01 036075 50
05/07/2023  Suamy Leonardo Cortez Sosa Noritza Gabrielz [zaguirre 05 036076 250
06/07/2023  Esau Alberto Ferrufine Cristhian Del Cid 01 035077 50
06/07/2023  Aminta Castillo Rodriguez Noritza Gabrielz lzaguirre 01 036078 50
06/07/2023  Oscar Jeobzny Cortez Gonzalez Noritza Gabriela lzaguirre 01 036079 50
06/07/2023  Maria Patrociniz Villanueva Noritzz Gabrielz lzaguirre 01 036080 50
06/07/2023  Pedro Reyes Naritza Gabriela lzaguirre 01 035081 50
06/07/2023  Doris Analizeth Ramirez Canales Carlos Cano 02 036082 100
07/07/2023  lose Rodolfo Cabachuela Calix Santos Adalid Cabachuela 08 036083 300
07/07/2023  Ihony Dayan Ramires Ramos Melvin Lopez 0z 036084 100
11/07/2023  Suzmy Leonardo Cortez Sosa Carlos Martel 01 036085 50
11/07/2023  Olvin Javier Bonilla Rodriguez Carlos Martel 01 035086 50
11/07/2023  Raul Edgardo Barrios Coello Carlos Martel 02 036087 100
11/07/2023  Maximo Bonilla Orellana Carlos Martel 02 036088 100
11/07/2023  Obduliz Ramirez Vallecilio Elvis Selin Gallardo Garin 07 038089 350
12/07/2023  Noritzz Gabriela Izaguirre WMilton Menjivar 01 036090 50
12/07/2023  Suamy Leanardo Cortez Sosa Milton Menjivar 01 036091 50
12/07/2023  Suamy Leonardo Cortez Sosa Milton Menjivar 01 036092 50
12/07/2023  Suamy Leonardo Cortez Sosa Milton Menjivar 01 036093 50

14/07/2023  Welter lavier Pefia Hernandaz Carlos Espinal 01 036094 50



14/07/2023
14/07/2023
14/07/2023
17/07/2023
17/07/2023
18/07/2023
18/07/2023
18/07/2023
18/07/2023
19/07/2023
19/07/2023
21/07/2023
24/07/2023
25/07/2023
26/07/2023
27/07/2023
28/07/2023

28/07/2023
28/07/2023

Mounicipalidad de Esparta

Cristian Armando Cardona Rosales

Reina Florinda Arita

lose Alberto Orellana Erazo
Aminta Castillo Rodriguez
Aminta Castillo Rodriguez
Omar Enrique Garcia Delcid
Carlos Porfirio Silva

Esau Alberto Ferrufing

Ruben Antonio Ramirez Corter
Beatriz Rodriguez

Suamy Leonarde Cortez Sosa
Mario Roberto Pineda Portillo
luan Bautista Inestroza
Crecencio Escobar Velasquez
Baudilio Javier Ramirez Miranda
Edith Suyapa Bautists Diaz
Carlos Roberto Ruiz Cruz

Carlos Roberto Ruiz Cruz
Carlos Roberto Ruiz Cruz

Departamento de Atlintida
39v o 8493 Coreo i ta201] i
Santos Adalid Cabachuela 01
Santos Adalid Cabachuela 01
Elvis Selin Gallardo Garin 01
Marcial Rivera Enamorado 01
Antorio Pineda 01
Omar Mauricio Barrera 01
Guillermo Silva 01
Marcas Amaya 01
Roberto Enrique Canales 01
Carlos Ruiz 01
Milton Menjivar 03
Elvis Selin Gallarde Garin 01
Noe Arita 10
Dabid Barrera 01
Carlos Cano 01
Oscar Mauricio Barrera 01
Deni Otilio Pefia Arita 03
Deni Ctilio Pefia Arita 05
Deni Otilio Pefia Arita 05

036095
036096
036097
036098
036099
036100
036251
036252
036253
036254
036255
036256
036257
036258
036259
036260
036261

036262
036263

50
50
50
50
50
50
50
50

30
150
50
500
50
50
50
150

250
250



28/07/2023
28/07/2023
28/07/2023
28/07/2023
28/07/2023
28/07/2023
28/07/2023
28/07/2023
28/07/2023
28/07/2023
28/07/2023
28/07/2023
28/07/2023
28/07/2023
31/07/2023

Municipalidad de Esparta
Departamen
0-7330 v 0861840

Samugl Sanabria

Samuel Sanabria

Exequiel Canzles Lopez
Exequiel Canales Lopez
Exequiel Canales Lopez
Exequiel Canales Lopaz

Pricilz Hernandez

Ruben Antonio Ramirez Cortez
Ruben Antonio Ramirez Cortez
Aminta Castillo Rodrigusz
Lilian Ondina Cruz Arita

Lilian Ondina Cruz Aritz
Osacar Paulino Sierra Turcios
Lester Alexander Corter Sosa
Melvin Alexis Castro Valladares
TOTAL

Deni Otillo Pefia Arita
Deni Otilio Pefia Arita
Deni Otilio Pefia Arita
Deni Otilio Pefia Arita
Deni Otilio Pefia Arita
Deni Otilio Pefia Arita
Deni Ctilio Pefia Arita
Deni Otilic Pefia Arita
Deni Otilio Pefia Arita
Deni Ctilio Pefia Arita
Deni Otilio Pefia Arita
Deni Otilio Pefia Arita
Deni Otilio Pefia Arita
Mario Marques Baonillz
lose Roel Cartagena
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05
05
03
o
05
05
05

05
01
01
12

036264
036265
0362656
036267
036268
036268
036270
036271
036272
036273
036274
036275
036276
036277
036278

150
200
250
250
250
250
50
250
250
250
200
250
50
50
600
7,550.00



Mounicipalidad de Esparta
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INFORME DE REGISTRO DE CARTA DE VENTA DE LA OFICINA AUXILIAR DEL MES DE JULIO ANO 2023

FECHA NOMBRE DEL VENDEDOR NOMBRE DEL COMPRADOR NO. DE ANIMALES NO. RECIBO VALOR
03/07/2023 José Rosario Bonnano Oscar Samuel Mejia Funez 05 036130 250
03/07/2023 José Rosario Bonnano Oscar Samuel Mejia Funez 04 036131 200
03/07/2023 losé Rosario Bonnano Oscar Samuel Mejia Funez 01 036132 50
03/07/2023 Roger Moreno Videa José Santos Herndndez Orellana 01 036133 50
03/07/2023 Roger Morena Videa José Santos Hernadndez Orellana 01 036134 50
03/07/2023  Marvin Montoya Benedicte Villatoro 01 036135 50
03/07/2023 Marvin Montoya Benedicto Villatoro 01 036135 50
03/07/2023 Marvin Mentoya Benedicto Villatoro 01 036137 50
04/07/2023 Marvin Montoya Benedicto Villatoro 01 036138 50
04/07/2023 Marvin Montoya Benedicto Villatoro 01 036139 50
04/07/2023 Marvin Montoya Benedicto Villatoro 01 036140 50
04/07/2023 Marvin Montoya Benedicto Villatoro 01 036141 50
04/07/2023 Marvin Montoya Benedicto Villatoro 01 036142 50
05/07/2023 Henry Alexander Portillo Agroindustrias del Corral 05 036143 250
05/07/2023 Henry Alexander Portillo Agroindustrias del Corral 05 036144 250
05/07/2023 Henry Alexander Portillo Agroindustrias del Corral 05 036145 250
05/07/2023 Henry Alexander Portillo Agroindustrias del Corral 05 036146 250
05/07/2023  José Carlos Armando Vésquez José Adolfo Azofeifa Cruz 01 036147 50
05/07/2023 José Carlos Armando Vasquez José Adolfo Azofeifa Cruz 01 036148 50
05/07/2023  losé Carlos Armando Vasquez José Adolfo Azofeifa Cruz 01 036149 50
05/07/2023 Rodolfo Alisandre Galvez Vasquez Darwin José Argueta Castro 01 036151 50
06/07/2023 Mardin Concepcién Iraheta Bayron Torres 01 036152 50



21/07/2023
21/07/2023
25/07/2023
25/07/2023
25/07/2023
26/07/2023
26/07/2023
26/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
28/07/2023
31/07/2023
31/07/2023
31/07/2023
/07/2023

/07/2023

/07/2023

Melvin Mazariegos
Melvin Mazariegos

Digna Manzanares Espinal
Kelvin Alvarenga

Santos Adan Alvarez C.
Luis Lalnez Almendares
Kelvin Alvarenga

José Danilo Castafieda Pacheco
Henry Alexander Portillo
Henry Alexander Portillo
Henry Alexander Portilla
Juan Pablo Osorto

Roger Antonio Osorto
Roger Antonio Osorto
Roger Antonio Osorto
Roger Antonio Osorto
Roger Antonio Osorto
Roger Antonio Osorto
Melvin Mazariegos

José Angel Vasquez Baiza
Allan Carbajal

Allan Carbajal

Evelina Garefa Alvarez
Kelvin Alvarenga

Kelvin Alvarenga

Kelvin Alvarenga

Municipalidad de Esparta

Kelvin Alvarenga

Kelvin Alvarenga

Allan Carbajal

Osman Funez

Edwin Omar Tovar Enamorado
Amado Leiva

Deiver Salgade

Mario chinchilla
Agroindustrias del Corral
Agroindustrias del Corral
Agroindustrias del Corral
Armando Cardona
Armando Cardona
Armando Cardona
Armando Cardona
Armando Cardeona
Armando Cardona
Armando Cardona

Olvin Bardales

Emeli Castillo Castillo
Lenin Pacheco

Santos Osorto

Elvin Osmin Gutiérrez H.
Guenerje Rivas
Guenerje Rivas
Guenerje Rivas
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Departamento de Atlantida

01
01
04
01
04
02
01
03
05
05
06
03
05
05
05
05
03
03
01
01
02
05
01
01
01
01

036181
036182
036183
036184
036185
036186
036187
036188
036189
036190
036191
036192
036193
036194
036195
036196
036197
036198
036199
036200
036201
036202
036203
036204
036205
036206

50
50
200
50
200
100
50
150
250
250
300
150
250
250
250
250
150
150
50
50
100
250
50
50
50
50



Total

Municipalidad de Esparta
Departamento de Atlantida
:1339 v 9861 8403 C i 320175
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8,500.00
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Municipalidad de Esparta

FECHA
05/07/2023
11/07/2023
12/07/2023
14/07/2023
27/07/2023
TOTAL

CERTIFICACION DE FIERRO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO ARO 2023

N° DE FOLIO

150
191
188
192
193

NOMBRE DEL PROPIETARIO DE FIERRO PARA HERRAR

Noritza Gabriela Iséguirre Canales
Selvin Yovany Carrasco Santos
Alba Esther Ruiz Serrano

Santos Adalid Cabachuela

Zikri Arzafad Bonilla

Departamento de Atlantida .

VALOR

200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
1,000.00



Municipalidad de Esparta
Departamento de Atlantida .

INFORME DE GUIAS FRANCAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO AfNO 2023

FECHA NOMBRE DEL PROPIETARIO N° DE ANIMALES

12{0?}2éi3 ' Migué} Antonio Duran Flores 02 Bestias Caballares 100.00

Total 100.00




FECHA
03/07/2023
04/07/2023
11/07/2023
14/07/2023
14/07/2023
18/07/2023
19/07/2023
25/07/2023
27/07/2023
27/07/2023

Total

Municipalidad de Esparta

Departamento de Atlantida
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INFORME DE GUIAS FRANCAS DE LA OFICINA AUXILIAR AL MES DE JULIO ANO 2023

NOMBRE DEL PROPIETARIO

Cristian Armando Cardona
Fredis Danilo Merlo
Fredis Danilo Merlo

José Santos Gélvez
Agroindustrias del Corral
Cristian Armando Cardona
Cristian Armando Cardona
Cristian Armando Cardona
José Trinidad Carballo
Agroindustrias del Corral

5 reé:es
2 reces
2 reces
2 reces
1lres

1reces
6 reces
6 reces
5 reces
3 reces

%d‘am %m;@;}mw%

VALOR

250.00
100.00
100.00
100.00
50.00

50.00
300.00
300.00
250.00
150.00

1,650.00



